[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 24.06.2025
	№
	 55

г.Нефтеюганск

О комиссии по отбору членов в состав Общественного совета от общественных объединений, некоммерческих организаций и органов территориального общественного самоуправления, зарегистрированных и действующих на территории города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ                             «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением главы города Нефтеюганска от 07.04.2025 № 26 «Об Общественном совете города Нефтеюганска», постановлением главы города Нефтеюганска от 10.06.2025 № 47
«Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору членов в состав Общественного совета города Нефтеюганска от общественных объединений, некоммерческих организаций и органов территориального общественного самоуправления» постановляю:
1.Создать комиссию по отбору членов в состав Общественного совета от общественных объединений, некоммерческих организаций и органов территориального общественного самоуправления, зарегистрированных и действующих на территории города Нефтеюганска, согласно приложению к постановлению.
2.Утвердить состав комиссии по отбору членов в состав Общественного совета от общественных объединений, некоммерческих организаций и органов территориального общественного самоуправления, зарегистрированных и действующих на территории города Нефтеюганска, согласно приложению к постановлению.
3.Информационно–аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                          	                       Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
[bookmark: _Hlk190250433]главы города
                           от 24.06.2025 № 55

Состав
комиссии по отбору членов в состав Общественного совета от общественных объединений, некоммерческих организаций и органов территориального общественного самоуправления, зарегистрированных и действующих на территории города Нефтеюганска

	№ п/п
	Ф.И.О. члена Общественного совета города Нефтеюганска
	Должность, наименование общественной организации

	1.
	Башмакова
Елена Александровна
	-лидер общественного мнения города Нефтеюганска

	2.
	Кицена
Татьяна Владимировна
	-член окружной общественной организации стоматологов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	3.
	Костенко
Ольга Владимировна
	-главный редактор муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

	4.
	Медведчикова
Дарья Юрьевна
	-член местного отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» в городе Нефтеюганске

	5.
	Олексин
Виктория Николаевна
	-руководитель автономной некоммерческой организации «Центр социально-психологической помощи населению «ВестаПлюс»

	6.
	Перышкина
Нина Сергеевна
	-член «Молодежного парламента при Думе города Нефтеюганска»

	7.
	Шангареева
Татьяна Евгеньевна
	-лидер общественного мнения города Нефтеюганска

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg